
Zesde wijziging van de Verordening rechtspositie raads- en commissieleden 

Rotterdam 2019 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 juni 2022 

(raadsvoorstel nr. 22bb004008/22bo3773); 22bb004770; 

  

gelet op artikel 96, eerste lid, van de Gemeentewet; 

  

overwegende, dat het gewenst is de vergoeding voor leden van een bijzondere commissie als bedoeld 

in artikel 3.1.4 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers te verhogen en om een 

vergoeding vast te stellen voor de voorzitter en de leden van de Adviescommissie fonds Vitale Kernge- 

bieden; 

  

besluit: 

Artikel I 
In bijlage 1 bij de Verordening rechtspositie raads- en commissieleden Rotterdam 2019 wordt na artikel 

1 een artikel ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 1a 

De vergoeding voor leden van de in de onderstaande tabel genoemde commissie bedraagt het daar 

bedoelde bedrag per vergadering. 

Adviescommissie Fonds Vitale Kerngebieden 

€1.200,- Voorzitter 

€1.000,- Lid 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2022. 

De griffier (plv.), 

V.A.M. Lorijn 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 341309 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 341309 26 juli 2022 1 


